
 
 

Stránka 1 z 4 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s §§ 217 a  218 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

 

Označení veřejné zakázky 

Název zakázky: Rámcová dohoda na zajištění autobusové dopravy MENDELU 2018-2019,  
rozděleno na části 1 a 2 

 

Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek, 

datum uveřejnění 16.10.2018 2:01:18  

Evidenční číslo formuláře: F2018-035627  

Evidenční číslo zakázky: Z2018-035627  

Na profilu zadavatele uveřejněno pod identifikátorem P18V0000443 

Odkaz na profil zadavatele: https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_2562.html 

 

 

1. Označení zadavatele 

Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

  IČO: 621 56 489, DIČ: CZ62156489 

      Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:. prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.,  rektorka  

      (dále jen „zadavatel“) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem VZ bylo uzavření Rámcové dohody s jedním dodavatelem pro každou část 

samostatně, když předmětem plnění veřejné zakázky je …………….. 

 

 

3. Sjednaná cena v rámcové dohodě 

Maximální celková výše plnění za všechny části veřejné zakázky souhrnně činí 5.000.000,-Kč bez 

DPH.  

V rámci kategorií jednotlivých částí veřejné zakázky po dobu trvání rámcové dohody následovně: 

Část 1 – autobusová doprava vypravovaná z Brna  4.200.000,- Kč bez DPH 

Část 2 – autobusová doprava vypravovaná z Lednice               800.000,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitní řízení (volba druhu zadávacího 

řízení dle § 52 písm. a) a postup dle § 53 ZZVZ). 

 

 

 



 
 

Stránka 2 z 4 

5. Označení účastníka zadávacího řízení  

Část 1 – autobusová doprava vypravovaná z Brna 
 
Podané nabídky: 

Účastník zadávacího 
řízení 

IČO Sídlo účastníka 

D. C. Bus s. r. o. 60730200 Vránova 807/59, 621 00 Brno 
 
 

Část 2 – autobusová doprava vypravovaná z Lednice                
 
Podané nabídky: 

Účastník zadávacího 
řízení 

IČO Sídlo účastníka 

MARF služby s. r. o. 29304971 Těšice 116, 69619 Mikulčice 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

V každé části byl vybrán dodavatel, jehož nabídka byla ekonomicky nejvhodnější, když 

předmětem hodnocení byl spotřební koš předpokládaného množství požadovaných položek. 

Zadavatel nejdříve provedl hodnocení nabídek, následně pak posuzoval splnění zadávacích 

podmínek. 

Vzhledem k tomu, že do každé části veřejné zakázky byla podána jen jedna nabídka, bylo 

postupováno dle ustanovení § 122, odst. 2 zákona, kdy může být vybrán dodavatele bez 

hodnocení, resp. jediný účastník zadávacího řízení se stává vybraným dodavatelem. Po 

posouzení nabídek byl v  

Části 1 – autobusová doprava vypravovaná z Brna vybraným dodavatelem účastník zadávacího 

řízení s nabídkou č. 2/L  D. C. BUS s. r. o., IČO: 60730200, se sídlem Vránova 807/59, 621 00 

Brno, právní forma společnost s ručením omezeným. V Části 2 – autobusová doprava 

vypravovaná z Lednice byl pak vybraným dodavatelem účastník zadávacího řízení s nabídkou č. 

1/L MARF služby s. r. o., IČO: 29304971, se sídlem Těšice 116, 696 19 Mikulčice, právní forma 

společnost s ručením omezeným. 

 

Zadavatel 

Část 1– autobusová doprava vypravovaná z Brna 

Vybraný dodavatel v Části 1 – autobusová doprava vypravovaná z Brna  dodavatel D. C. BUS s. r. 

o., IČO: 60730200, se sídlem Vránova 807/59, 621 00 Brno, právní forma společnost s ručením 

omezeným, splnil požadované zadávací podmínky. 

Podrobné posuzování je zaznamenáno v protokolu o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 



 
 

Stránka 3 z 4 

 
Část 2 – autobusová doprava vypravovaná z Lednice                

 

Vybraný dodavatel v Části 2  -  dodavatel MARF služby s. r. o., IČO: 29304971, se sídlem Těšice 

116, 696 19 Mikulčice, právní forma společnost s ručením omezeným, splnil požadované zadávací 

podmínky. 

Podrobné posuzování je zaznamenáno v protokolu o splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

  

8. Označení poddodavatele 

Nepoužito. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 Nepoužito. 

 

12.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

  Nezrušeno a nejedná se o dynamický nákupní systém. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Bylo umožněno podání nabídek jak v elektronické podobě, tak v listinné formě. Podání nabídek 

pouze elektronicky by vzhledem k tomu, že dosud ne všichni dodavatelé disponují nástroji a 

zařízeními, které je nezbytně nutné použít pro podání nabídek pouze elektronickou cestou vč. 

jejich potřebných technických parametrů, nevylučuje diskriminaci případného dodavatele, a mohlo 

by dojít k omezení hospodářských subjektů v přístupu k zadávacímu řízení. 

 

Jak nabídka do části 1, tak do části 2 byla podána v listinné podobě, když veškerá komunikace 

s účastníky řízení byla prováděna pouze elektronickými prostředky (zejména profil zadavatele, 

dále pak další elektronické prostředky - e-maily apod.).  

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

 



 
 

Stránka 4 z 4 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

  Nepoužito. 

 

 

V Brně dne 18.10.2018 

 

 

 

 

         prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.,   
        rektorka 

 
Podepsal v zastoupení  
doc. Ing. Martin Klimánek, Ph.D. 

prorektor pro strategii, rozvoj a účelovou 

činnost na základě plné moci  
 

 

          

 


		2018-10-19T20:54:21+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




